

MBB Holding A/S

Kærvej 21
2970 Hørsholm
CVR-nr. 27616526

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2019

Dirigent

Navn: Anette Brammer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MBB Holding A/S
Kærvej 21
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 27616526
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Anette Brammer
Michael Bendix Nielsen
Anker Ernst Kreiels Ekelund

Direktion

Michael Bendix Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje andele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 980 t.kr. mod 1.253 t.kr. sidste år, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Bruttotab		(6.686)	(10.369)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.001.529	1.267.868
Andre finansielle indtægter	1	3.986	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(11.423)</u>	<u>(8.649)</u>
Resultat før skat		987.406	1.248.850
Skat af årets resultat	3	<u>(7.485)</u>	<u>4.197</u>
Årets resultat		<u>979.921</u>	<u>1.253.047</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		904.929	1.164.468
Overført resultat		<u>74.992</u>	<u>88.579</u>
		<u>979.921</u>	<u>1.253.047</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.896.504	3.919.782
Finansielle anlægsaktiver	4	4.896.504	3.919.782
Anlægsaktiver		4.896.504	3.919.782
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		103.984	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		254.885	372.925
Tilgodehavender		358.869	372.925
Likvide beholdninger		116.148	151.707
Omsætningsaktiver		475.017	524.632
Aktiver		5.371.521	4.444.414

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		530.032	530.032
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.666.504	3.686.382
Overført overskud eller underskud		<u>(245.823)</u>	<u>(320.815)</u>
Egenkapital		<u>4.950.713</u>	<u>3.895.599</u>
Bankgæld		0	2
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.616	941
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		236.125	224.881
Skyldig selskabsskat		173.817	316.741
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>420.808</u>	<u>548.815</u>
Gældsforpligtelser		<u>420.808</u>	<u>548.815</u>
Passiver		<u>5.371.521</u>	<u>4.444.414</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	530.032	3.686.382	(320.815)	3.895.599
Øvrige egenkapitalposter	0	75.193	0	75.193
Årets resultat	0	904.929	74.992	979.921
Egenkapital ultimo	530.032	4.666.504	(245.823)	4.950.713

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.984	0
Renteindtægter i øvrigt	2	0
	3.986	0
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	11.423	8.649
	11.423	8.649
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	10.553	(13)
Refusion i sambeskatning	(3.068)	(4.184)
	7.485	(4.197)
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		130.000
Kostpris ultimo		130.000
Opskrivninger primo		3.789.782
Egenkapitalreguleringer		75.193
Andel af årets resultat		1.001.529
Udbytte		(100.000)
Opskrivninger ultimo		4.766.504
Regnskabsmæssig værdi ultimo		4.896.504

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Bendix Biler ApS	Hørsholm	ApS	100,0
MBB Ejendomme ApS	Hørsholm	ApS	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret med en selvskyldnerkaution for bankgælden i Bendix Biler ApS. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 9 t.kr.
